Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 24/2025 - DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 24/2025 - DG/MO/RE/IFRN     16 de maio de 2025    16 de maio de 2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE - MECÂNICA

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2025-DG/MO/RE/IFRN, DE 25/03/2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe confere a Portaria 1630/2023 –
RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e
homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital de Abertura nº 15/2025-
DG/MO/RE/IFRN, de 25 de março de 2025, para contratação de Professor Visitante por tempo determinado.

Disciplina: Mecânica - Campus Mossoró – Lista Geral
Nº de

Inscrição
Nome do Candidato

Apresentação
Oral do Projeto

Avaliação
do Curriculum

Nota
Final

Classificação

22894-9 DIEGO PIRES GURGEL 97,00 45,00 71 1º
22926-5 CLEITON RUBENS FORMIGA

BARBOSA JUNIOR
81,00 54,00 68 2º

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 16/05/2025 11:16:13.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 16/05/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

878948
5bb6d46936

	Documento assinado eletronicamente por: